PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

                   Estado de São Paulo – Brasil

CNPJ n° 67.996.363/0001-08

Setor de Recursos Humanos

Rua Domingos Franco de Oliveira, 1640 - Parque das Indústrias - Engenheiro Coelho /SP CEP 13.445-048

fone (19) 3857 8021 (mensagem) – e-mail: rh@pmec.sp.gov.br e/ou rh.pmec@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 O Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições, CONVOCA o(s) aprovado(s) e classificado(s) abaixo

denominados a COMPARECER (EM) no Setor de Recursos Humanos, até o dia 05/02/2025 para tratar

de sua contratação:

Processo Seletivo 01/2025

Nome

Nome Emprego/função Classificação

REBECCA TARABUSSI SANTOS  Acompanhante de Apoio Escolar 1

CAIO HENRIQUE MEIRELES DE OLIVEIRA  Acompanhante de Apoio Escolar 2

THAMIRIS BERTON DE GOUVEA MENEZES  Acompanhante de Apoio Escolar 3

JANIS CLEYCE TERRA DA SILVA  Acompanhante de Apoio Escolar 4

JULY ANE GONÇALVES RAMOS DOS SANTOS  Acompanhante de Apoio Escolar 5

LEILA RODRIGUES DE ARIAN Acompanhante de Apoio Escolar 6

VALDILENE SOARES DANTAS  Acompanhante de Apoio Escolar 7

MARIA JOSÉ NASCIMENTO DE ARAÚJO  Acompanhante de Apoio Escolar 8

LETÍCIA PARDINHO SOUZA  Acompanhante de Apoio Escolar 9

ROBERTA JANAINE BARBOSA DANTAS Acompanhante de Apoio Escolar 10

FELIPE GABRIEL DE SOUZA CASTILHO  Acompanhante de Apoio Escolar 11

VIRIDIELE ALVES DE SOUZA MAES  Acompanhante de Apoio Escolar 12

GIRLENE APARECIDA GONÇALVES DE OLIVEIRA MENDES  Acompanhante de Apoio Escolar 13

TAMIRES APARECIDA SIMÕES  Acompanhante de Apoio Escolar 14

ALINE CRISTIANE BARBOSA INÁCIO NOGUEIRA  Acompanhante de Apoio Escolar 15

MARIA EDUARDA ALVES BONIN Acompanhante de Apoio Escolar 16

PAULO EDUARDO ZERBINATTI DE ALMEIDA Acompanhante de Apoio Escolar 17

DILMA LOPES BORBOREMA  Acompanhante de Apoio Escolar 18

MIELLI FERNANDA PEREIRA RODRIGUES  Acompanhante de Apoio Escolar 19

DÉBORA ROCHA DE OLIVEIRA Acompanhante de Apoio Escolar 20

JULIANA RODRIGUES COSTA Acompanhante de Apoio Escolar 21

DENISE REGINA DE MORAIS DA CRUZ  Acompanhante de Apoio Escolar 22

ERICA VANESSA DE ABREU OLIVEIRA  Acompanhante de Apoio Escolar 23

CAROLINE BEATRIZ SANDRIN  Acompanhante de Apoio Escolar 24

LINDINALVA DE OLIVEIRA FREITAS DA SILVA  Acompanhante de Apoio Escolar 25

MICAELLI CHAYENE PEREIRA LIMA Acompanhante de Apoio Escolar 26

MARIANA FERREIRA DE OLIVEIRA  Acompanhante de Apoio Escolar 27

HELOISA SANTOS SERAFIM Acompanhante de Apoio Escolar 28

TAINARA DE SOUZA DA SILVA FORNER  Acompanhante de Apoio Escolar 29

MAURICIO SOARES  Assistente de Campo – Vigilância Sanitária 1

JONATAS JEFERSON DA SILVA MACHADO  Assistente de Campo – Vigilância Sanitária 2

EDUARDO QUERIDO BATISTA Assistente de Campo – Vigilância Sanitária 3

DENEVAL NASCIMENTO GOMES  Assistente de Campo – Vigilância Sanitária 4

CIRLENE BARBOSA MANGUEIRA  Assistente de Campo – Vigilância Sanitária 5

SAMUEL DA SILVA Assistente de Campo – Vigilância Sanitária 6

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

                   Estado de São Paulo – Brasil

CNPJ n° 67.996.363/0001-08

Setor de Recursos Humanos

Rua Domingos Franco de Oliveira, 1640 - Parque das Indústrias - Engenheiro Coelho /SP CEP 13.445-048

fone (19) 3857 8021 (mensagem) – e-mail: rh@pmec.sp.gov.br e/ou rh.pmec@gmail.com

MANUELLA FRANCO DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo II 1

RAFAELA TENORIO PORRECA  Auxiliar Administrativo II 2

ALESSANDRA MACHI BARBOZA DE CARVALHO Auxiliar Administrativo II 3

SANDY VANIELLI DE SOUZA CANDINHO  Auxiliar Administrativo II 4

ARTHUR CRIPPA DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo II 5

CAIO VITOR DE SOUZA TORRES MORAIS Auxiliar Administrativo II 6

JAMILY VIEIRA DOS SANTOS  Auxiliar Administrativo II 7

JOÃO RICARDO TRISTÃO  Auxiliar Administrativo II 8

JÉSSICA CORRÊA DA SILVA  Auxiliar Administrativo II 9

ADALGIZA NARCISO CAMBIEMBIE Auxiliar Administrativo II 10

MÁRCIA SOARES DA SILVA MACHADO Auxiliar Administrativo II 11

TALITA TATIELE ROCHA Auxiliar Administrativo II 12

TATIANA ANTONIO Auxiliar Administrativo II 13

JUCELINO OLIVEIRA RIBEIRO JUNIOR Auxiliar Administrativo II 14

HELOISA MIRANDA COSTA  Auxiliar Administrativo II 15

GÉSSICA RIBEIRO NASCIMENTO DE LIMA Auxiliar de Controle de Alunos I 1

FRANCIELLE FERREIRA DOS SANTOS  Auxiliar de Controle de Alunos I 2

MARIA GABRIELA ANTUNES Auxiliar de Controle de Alunos I 3

GRACE KELLY VELOSO CARDOSO Auxiliar de Controle de Alunos I 4

JÉSSICA OLIVEIRA DE SOUZA GALVÃO  Auxiliar de Controle de Alunos I 5

ADENICE DE SOUZA MARQUES FERNANDES  Auxiliar de Controle de Alunos I 6

TAMELA LARISSA MODESTO CAMARGO  Auxiliar de Controle de Alunos I 7

FERNANDA TEIXEIRA GONÇALVES Auxiliar de Controle de Alunos I 8

DANIELE SÁ SANTOS  Auxiliar de Controle de Alunos I 9

JAQUELINE DE JESUS RIBEIRO PEREIRA Auxiliar de Controle de Alunos I 10

MONIQUE SUELEN DE OLIVEIRA CORRÊA  Auxiliar de Controle de Alunos I 11

GRACILENE MARQUES DA SILVA  Auxiliar de Controle de Alunos I 12

MARIA HELENA BENTO DOS SANTOS DA SILVA  Auxiliar de Controle de Alunos I 13

CLAUDINEI ARAUJO DE SOUSA  Auxiliar de Controle de Alunos I 14

LUDMILA PEREIRA MARTINS Auxiliar de Controle de Alunos I 15

KARINA MOREIRA SANTOS Auxiliar de Controle de Alunos I 16

FRANCISCA SILVA SANTOS  Auxiliar de Controle de Alunos I – UNASP 1

DANIELE PEREIRA GOMES  Auxiliar de Controle de Alunos I – UNASP 2

MARIA ELIANA SANTOS PEREIRA MARTINS Auxiliar de Limpeza I 1
ELIANA FELIX DA SILVA Auxiliar de Limpeza I 2
CLEONICE ALVES MACENA  Auxiliar de Limpeza I 3
TATIANE AZEVEDO DA COSTA ALECRIM Auxiliar de Limpeza I 4
LUCIA APARECIDA CARDOZO  Auxiliar de Limpeza I 5
VITÓRIA REGINA GONÇALVES TEIXEIRA  Auxiliar de Limpeza I 6
VILMA HELENA RODRIGUES DE SOUZA  Auxiliar de Limpeza I 7
MILENA DOS SANTOS FIGUEIREDO  Auxiliar de Limpeza I 8
MARIA HELENA DE SOUZA  Auxiliar de Limpeza I 9
TATIANE DE FÁTIMA QUINELLI  Auxiliar de Limpeza I 10
MARIA LUIZA COSTA  Auxiliar de Limpeza I 11
MAGDA REGINA PORFÍRO ALVES  Auxiliar de Limpeza I 12
REGIANE GLAEB FAVERI DE OLIVEIRA  Auxiliar de Limpeza I 13
MARIA MADALENA DE JESUS Auxiliar de Limpeza I 14
MARIA APARECIDA DAVID Auxiliar de Limpeza I 15
LEONICE APARECIDA DOS REIS DA SILVA  Auxiliar de Limpeza I 16
CHAIANE STEFANI RODRIGUES DA CRUZ  Auxiliar de Limpeza I 17
ELIANE APARECIDA SILVA Auxiliar de Limpeza I – UNASP 1

ANA PAULA DE JESUS LIMA  Auxiliar de Limpeza I – UNASP 2

ELIZABETH JULY MATIAS TESEN  Auxiliar de Limpeza I – UNASP 3

DANIELE SOUSA DA SILVA Auxiliar de Limpeza I – UNASP 4

NATALIA FELIX SALES BARRA Cozinheira 1

PAULINA DE JESUS SILVA SAMPAIO Cozinheira 2

NICLEIA LADEIA PEREIRA MENDES Cozinheira 3

ELISANGELA DOS SANTOS MIRANDA  Cozinheira 4

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

                   Estado de São Paulo – Brasil

CNPJ n° 67.996.363/0001-08

Setor de Recursos Humanos

Rua Domingos Franco de Oliveira, 1640 - Parque das Indústrias - Engenheiro Coelho /SP CEP 13.445-048

fone (19) 3857 8021 (mensagem) – e-mail: rh@pmec.sp.gov.br e/ou rh.pmec@gmail.com

FABIANA ARÃO  Cozinheira 5

SARA BORGES SILVA  Cozinheira 6

TALITA FERNANDA SOARES DE OLIVEIRA  Cozinheira 7

ROSELI AGNES DO NASCIMENTO DE SOUZA  Cozinheira 8

CRISTINA FERREIRA DE BRITO FRANCISCO  Cozinheira 9

MARIA DE FÁTIMA SOUZA TEIXEIRA  Cozinheira 10

SUELEM FRACCHIA FERREIRA DOS SANTOS  Cozinheira 11

MARÍA IVONE COELHO BARBOSA  Cozinheira 12

AURINEIA DE OLIVEIRA NEVES  Cozinheira 13

ALDINEIA MARIA PEREIRA  Cozinheira 14

ANACI CARDOSO GOMES DA SILVA  Cozinheira 15

ROSILDA COSTA CRUZ  Cozinheira 16

MARIA DIVA DO NASCIMENTO  Cozinheira 17

CLARA OTHERO TEIXEIRA MATHIAS  Pajem I 1

MARINA COSTA MAURÍCIO CARDOSO  Pajem I 2

JÉSSICA CRISTINA PAVANI BENEDITO  Pajem I 3

TAINARA APARECIDA MORENO DE OLIVEIRA  Pajem I 4

ROSANA MARIA DE ASSUNÇÃO DOMINGUES  Pajem I 5

ELEN NAIARA DA SILVA SANTOS  Pajem I 6

LUCINEIDE NASCIMENTO DE OLIVEIRA  Pajem I 7

ANA CLARA CORREIA Pajem I 8

ISABELA JERONYMO QUIRINO  Pajem I 9

BEATRIZ CRISTINA CIRINO VIEIRA  Pajem I 10

EMANUELLY TOSIN DAS NEVES Pajem I 11

CAROLYNE SANTOS LIMA  Pajem I 12

BEATRIZ CRUZ TEIXEIRA  Pajem I 13

JENNIFER RODRIGUES DOS SANTOS  Pajem I 14

SUSY DA SILVA RIBEIRO Pajem I 15

KERLI APARECIDA HORNHARDT  Pajem I 16

FERNANDA LETÍCIA SILVA PANCIROLLI  Pajem I 17

SIMONE DA SILVA SANTANA  Pajem I 18

ALEXANDRA APARECIDA DE ANDRADE COSTA  Pajem I 19

INGRID CINTRA HAECK Pajem I 20

PATRICIA DA SILVA FORNER Pajem I 21

MONIQUE MESSIAS DANTAS  Pajem I 22

CINTIA NOGUEIRA PEREIRA GUERREIRO  Pajem I 23

JULIA MICHELE SANDRIN Pajem I 24

SUELI CRISTIANE PRATAROTTI  Pajem I 25

VALDIRENE APARECIDA PEREIRA  Pajem I 26

CINTIA ARAÚJO MOREIRA  Pajem I 27

MAIARA CARDOSO DE ALENCAR  Pajem I 28

ANA LUCIA ANTUNES DE SOUZA  Pajem I 29

KASSIANA JERONYMO CORDEIRO  Pajem I 30

ADRIELLY FERREIRA DE SOUSA Pajem I 31

VIVIANE FERREIRA DE SOUZA  Pajem I 32

MILENE GORSKI EBLING Pajem I – Cidade Universitária 1

DELÍCIA MARIA DE OLIVEIRA  Pajem I – Cidade Universitária 2

ANDRÉA MARTINS DE SOUZA COUY  Professor Auxiliar 1

MADALENA SOARES Professor Auxiliar 2

JULIANE FERREIRA PIRES  Professor Auxiliar 3

MARIA DE FÁTIMA FERNANDES COSTA  Professor Auxiliar 4

GABRIELE GOMES DA SILVEIRA  Professor Auxiliar 5

JEANE DA SILVA VIEIRA  Professor Auxiliar 6

DANIELA CARDOSO DE MORAES Professor Auxiliar 7

CAMILA DA MOTTA FREITAS NANTES  Professor Auxiliar 8

DANIEL JOSE ZACHEU Professor de Educação Básica II – Educação Física 1

HANAÍ CRISTINA GONÇALVES BOTECHIA Professor de Educação Básica II – Inglês 1

MARIA IVONE GAMA PEREIRA PACHECO Professor de Educação Especial 1

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

                   Estado de São Paulo – Brasil

CNPJ n° 67.996.363/0001-08

Setor de Recursos Humanos

Rua Domingos Franco de Oliveira, 1640 - Parque das Indústrias - Engenheiro Coelho /SP CEP 13.445-048

fone (19) 3857 8021 (mensagem) – e-mail: rh@pmec.sp.gov.br e/ou rh.pmec@gmail.com

ANGÉLICA IZIDORO DE ARAUJO Professor de Educação Especial 2

CELIA ANTONIA VIANA NABÃO Professor de Educação Especial 3

SERGIO TARABUSSI  Professor de Educação Especial 4

JOSE RICARDO SOUSA GOMES  Professor de Educação Especial 5

ROSELENE APARECIDA  MANERA  DE LIMA Professor de Primeira Infância 1

VANESSA PEIXOTO DE CARVALHO ALVES Professor de Primeira Infância 2

LUCIENE CARDOSINA BRAGA  Professor de Primeira Infância 3

CARLA IDAIANE PRAXEDES MOTA DE SOUSA  Professor de Primeira Infância 4

PATRÍCIA PEREIRA MACHADO DE SOUZA  Professor de Primeira Infância 5

LÉIA VITÓRIA RODRIGUES ROSA Professor de Primeira Infância 6

ANA PAULA FERREIRA DOS ANJOS  Professor de Primeira Infância 7

ALINE FERNANDA CORRÊA DE ANDRADE  Professor de Primeira Infância 8

O não comparecimento do prazo determinado caracterizará desistência do cargo/função, não gerando

direito a uma nova convocação.

Engenheiro Coelho, 31 de janeiro de 2.025.

Larissa Poliana da Silva

Gerente de Recursos Humanos